

	<p>केंद्रीयशुल्ककेप्रधानआयुक्तकाकार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX कड़ेरनियंत्रणप्राधिकारीCADRE CONTROLLING AUTHORITY हैदराबादजीएसटीआयुक्तालयHYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटीभवन, एलबीस्टेडियमरोड, बशीरबाग, हैदराबाद-500 004 GST BHAVAN, L B STADIUMROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcommr@gov.in</p>	
---	---	---

C.No.II/3/170/2020-Estt.(CCA)

Date: 01-02-2021

**स्थापना आदेश ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO. 04/2021**

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से और अंतर-आयुक्तालयीन स्थानांतरण स्थापना आदेश E.O.(गैर-राजपत्रित) सं. 57/2020 दिनांक31.08.2020 में आंशिक आशोधन के परिणामस्वरूप, हैदराबाद क्षेत्र के निम्नलिखित निरीक्षकों को उनके नामों के आगे दर्शाए आयुक्तालयों में, तत्काल प्रभाव से व अगले आदेशों तक तैनात किया जाता है।

With the approval of the Competent Authority and in partial modification of the Inter Commissionerate Transfer E.O.(N.G.O) No.57/2020 dated 31.08.2020, the following Inspectors of Hyderabad Zone are hereby posted to the Commissionerates mentioned against their names with immediate effect and until further orders:

क्रमांक S.No	अधिकारी का नाम (श्री/ श्रीमती/कु) Name of the Officer (Shri/ Smt/ Kum)	वर्तमान तैनाती Present place of posting	आयुक्तालय में तैनात Posted to Commissionerate
1	Swati Kumawat	CCA, Hyderabad (On repatriation from Mumbai Zone)	Hyderabad GST Commissionerate
2	MukeshJalthuriya	UOT Audit-II Commissionerate	Retained in Secunderabad GST Commissionerate

2. अधिकारी की कार्यभार ग्रहण तिथि व आयुक्तालय में उनकी आगे विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of joining and further specific posting of the officer in the Commissionerates may be intimated to this office.

3. सभी प्राप्त अभ्यावेदनों का निपटान किया जा चुका है और इस संबंध में आगे किसी भी अन्य अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

All the representations received stand disposed off and no further representations in this regard will be entertained.



(डॉ. मंजुला डी होस्मानी)

(DR. MANJULA D. HOSMANI)

अपर आयुक्त (सं.नि.प्रा.)

ADDITIONALCOMMISSIONER (CCA)

प्रति To

संबंधित व्यक्ति को (संबंधित अधिकारी के माध्यम से)

The Individuals (Through the officer concerned)

प्रतिलिपि अग्रेषित Copy submitted to:

1. मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क एवं केंद्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र  
The Chief Commissioner, Customs& Central Tax, Hyderabad zone.
2. सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त सीमाशुल्क एवं केंद्रीय कर, हैदराबाद जीएसटी / सिकंदराबाद जीएसटी / ऑडिट-II आयुक्तालय, हैदराबाद ।  
All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs and Central Tax, Hyderabad GST/Secunderabad GST/Audit-II Commissionerate, Hyderabad.

प्रतिलिपिCopy to:

1. सभी मुख्य लेखा अधिकारी / वेतन व लेखा अधिकारी, हैदराबाद क्षेत्र ।  
All the CAO/PAO, Customs and Central Tax, Hyderabad Zone.
2. महासचिव, अखिल भारतीय केंद्रीय उत्पाद शुल्क निरीक्षक संगठन, वर्ग -'ख' अराजपत्रित (एग्जीक्यूटिव) अधिकारी संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।  
The General Secretary, All India Central Excise Inspectors Association, Group 'B' Non-Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad zone.
3. महासचिव, सीमाशुल्क, केंद्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अनु.जा./अनु. ज.जा. कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।  
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC / ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
4. सूचना पट / स्टॉक फ़ाइल Notice Board / Stock File.